
  

UCHWAŁA NR XII/69/2019 

RADY GMINY DĄBIE 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XI/55/2019 Rady Gminy Dąbie z dnia 31 października 2019r. w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 688, 1570) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/55/2019 Rady Gminy Dąbie z dnia 31 października 2019r.  w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2020” § 1 rozdział 10 otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 10. 

TRYB POWOŁYWANIA I ZASADY DZIAŁANIA KOMISJI KONKURSOWEJ DO OPINIOWANIA 

OFERT W OTWARTYCH KONKURSACH OFERT 

1. Komisja konkursowa i jej przewodniczący powoływana jest przez Wójta. 

2. Komisja konkursowa powoływana jest w celu opiniowania ofert złożonych przez organizacje 

pozarządowe w ramach ogłoszonych przez gminę otwartych konkursów ofert. 

3. W komisji nie mogą zasiadać przedstawiciele tych organizacji, które biorą udział w konkursie, ani 

pracownicy, którzy są związani z taką organizacją. 

4. Z posiedzenia komisji konkursowej sporządza się protokół, podpisany przez przewodniczącego 

i członków, który przedstawia się Wójtowi Gminy. Protokół zawiera ocenę ofert wraz z propozycją dotacji. 

5. Konkurs rozstrzyga Wójt Gminy po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej. 

6. Wyniki otwartego konkursu ofert zawierające nazwę oferenta, nazwę zadania publicznego, wysokość 

przyznawanych środków, ogłasza się w: Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie organu administracji 

publicznej oraz na stronie internetowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Helena Rewers – Polewka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 3 stycznia 2020 r.

Poz. 25


		2020-01-03T14:21:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




